

Samedi 27/12



**Pop-corn
sucré**
250 g
(1 kg = 9,56 €)
n°60378



OFFRE FLASH

2.39



Crédit

**Party mix
paprika**
300 g (1 kg = 8,30 €)
n°215255

OFFRE FLASH

2.49



Prosecco Superiore*
75 cl (1 L = 6,65 €)
11 % Vol.
n°149516

OFFRE FLASH

4.99



**Magnum
1,5 L**

Prosecco Allini DOC*
1,5 L (1 L = 5,33 €)
Extra dry
10,5 % Vol.
n°134690

OFFRE FLASH

7.99



Red Bull
Le produit de 4 x 25 cl :
4,36 €
Les 2 produits : 7,85 €
(1 L = 3,93 €)
Au choix : regular ou zéro
n°175112/175113

**-20%
sur le 2^e**

Le 2^e produit

3.49



**Soit 1,14 €
la canette**

Heineken*
4 x 50 cl (1 L = 2,28 €)
n°562270

OFFRE FLASH

4.55



Plus d'informations sur www.lidl.fr
552/2025

Pour votre santé, évitez de grignoter